
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 
Č.j: 163/2011 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 17.10.2011 
Vyřizuje: Jan Jursík  
E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  
Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  
Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a žádosti o 
vydání stavebního povolení pro stavbu: skladovací hala na pozemcích: stavební parcela parcelní 
číslo 589 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemková parcela parcelní číslo 744/27 (ostatní plocha) 
v kat. území Zbraslavice, které podal: 
JUDr. Ing. Jiří Charvát (nar. 16.8.1962), Lípa nad Orlicí 122, 517 21 Týniště nad Orlicí  

 
                                             takto: 

I .  
Podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: skladovací hala na pozemcích: stavební parcela parcelní číslo 589 (zastavěná plocha a 
nádvoří) a pozemková parcela parcelní číslo 744/27 (ostatní plocha) v kat. území Zbraslavice. 
 
Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude na pozemcích umístěna v souladu s ověřeným situačním výkresem, který vypracoval 
Ing. Milan Mohr, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0000556.  
Odstupové vzdálenosti: skladovací hala bude umístěna na hranici s pozemkem č. parc. 775 
(vnější líc objektu = hranice pozemků), ve vzdálenosti 1,20 od objektu na stp. 792 a 4,50 m od 
objektu na stp. 780. 
 
 
Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Námitky nebyly vzneseny. 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"): 
JUDr. Ing. Jiří Charvát (nar. 16.8.1962), Lípa nad Orlicí 122, 517 21  Týniště nad Orlicí 

I I .  
Podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 

 



ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

p o v o l u j e  
stavbu: skladovací hala na pozemcích: stavební parcela parcelní číslo 589 (zastavěná plocha a 
nádvoří) a pozemková parcela parcelní číslo 744/27 (ostatní plocha) v kat. území Zbraslavice 
v rozsahu projektové dokumentace, ověřené v tomto spojeném řízení, ze které vyplývají hlavní 
technické detaily provedení a umístění stavby, členění na objekty, užívání jednotlivých prostor,  
rozsah záboru staveniště, organizace výstavby, splnění požadavků daných zvláštními předpisy, atd. 
  
Jedná se o stavbu přízemní, nepodsklepené skladovací haly o hlavních půdorysných rozměrech 
36,40 x 27,23 m (zastavěná plocha 700 m2) a výšce hřebene střechy 6,30 m. Stavba bude 
umístěna v areálu firmy Charvát Group spol. s r.o. ve Zbraslavicích a bude určena pro 
skladování emulzí (rostlinné oleje + voda) v obchodních obalech na paletách, skladovací 
kapacita 300 t. Navržená stavba bude tvořena ocelovou konstrukcí, opláštěnou sendvičovými 
panely, střecha sedlová s mírným sklonem s fóliovou izolací. Podlaha haly bude nepropustná, 
navržená jako záchytná a havarijní jímka dimenzovaná na 20% skladovaného objemu. Denní 
osvětlení je řešeno střešními světlíky a okny ve stěně směrem do areálu. Rozvody vody, elektro, 
vytápění a kanalizace budou napojeny na stávající rozvody v areálu. Dešťové vody budou 
odváděny do stávající šachty jednotné kanalizace v areálu firmy (proti původnímu záměru 
investora vybudovat vsakovací objekt). Pro případné využití v budoucnosti (např. vestavba WC) 
budou provedeny odbočky splaškové kanalizace. Stávající objekt na stp. 589 bude odstraněn. 
Na pracovišti budou pracovat max. 4 pracovníci v jednosměnném provozu. Sociální zázemí  
(šatny, WC) budou využívat v blízké administrativní budově.  
 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Milan Mohr, 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0000556 a v souladu s požárně bezpečnostním 
řešením, které vypracoval Ing. Karel Vrátný, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 
0003320. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  
2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.   
3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na ochranu 
zdraví při práci na staveništi. 
4. Stavba bude prováděna dodavatelským způsobem stavebním podnikatelem, oprávněným 
k provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Název a sídlo firmy oznámí stavebník stavebnímu 
úřadu před zahájením prací.  
 
5. Budou splněny podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů: 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, vyjádření zn. MKH/034919/2011/02/ZPR/TRL ze dne 
12.7.2011: 
Vodní hospodářství: s realizací stavby souhlasíme za podmínek: s ohledem na navýšení skladovací 
kapacity aktualizovat a předložit ke schválení zdejšímu odboru havarijní plán nejdéle do kolaudace 
stavby (s důrazem na vyloučení nátoku závadných látek do dešťové kanalizace). Upozorňujeme, že se 
stavba nachází v II. OP vodního zdroje Pančava.   
Nakládání s odpady: odpady vzniklé z realizace stavby budou využity nebo odstraněny jen v místech a 
zařízeních k tomu určených, v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s plánem odpadového 
hospodářství kraje. Odpady mohou být předány pouze osobě oprávněné podle § 12 odst. 3 a 4 zákona 
o odpadech. O odpadech vzniklých z realizace stavby bude vedena evidence podle § 39 a 40 zákona o 
odpadech, která bude doložena společně s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu včetně bilance 
výkopových zemin a zemních prací. Uložení odpadních výkopových zemin na  "mezideponie" nesmí 
trvat déle než po dobu trvání stavby. Nakládání s nebezpečnými odpady podléhá povolení orgánu 
veřejné správy podle § 16 odst. 3 zákona o odpadech.  
- Hasičský záchranný sbor, územní odbor Kutná Hora, závazné stanovisko č.j. HSKL-7485-



2/2011-KH ze dne 20.7.2011:  
souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci, která obsahuje požárně bezpečnostní řešení.  
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, závazné 
stanovisko č.j. KHSSC 30994/2011 ze dne 23.6.2011: 
souhlasí s projektovou dokumentací. 
- Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora,  vyjádření k projektované akci z 
hlediska archeologické památkové péče č.j.  ARUP-6877/2011 ze dne 25.8.2011:  
- 1) zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo mezi 
investorem akce a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha v.v.i. 
- 2) ohlásit termín zahájení akce po tom, co bylo vydáno stavební povolení na adresu:  ARÚ AV ČR, 
Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora, tel. 327 511 730 
- 3) oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před 
termínem na adresu uvedenou v bodu 2. 
- Povodí Vltavy s.p. Praha, stanovisko správce povodí zn. 39032/2011-242/Má/SP-2011/10949 ze 
dne 20.7.2011: 
Z hlediska zájmů daných Plánem hlavních povodí ČR je uvedený záměr možný. Z hlediska 
dalších zájmů daných zákonem č. 254/2001 Sb. o vodách souhlasíme s uvedeným záměrem za 
předpokladu splnění těchto podmínek:  
1) Podle ust. § 39 odst. 2 písm. a) vodního zákona je uživatel závadných látek, užívající je ve větším 
rozsahu, povinen vypracovat plán opatření pro případy havárie (havarijní plán) a předložit jej ke 
schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu. 
2) Skladovací prostory závadných látek a prostory, kde bude docházet k manipulaci s těmito látkami, 
budou náležitě zabezpečeny z hlediska ochrany vod. 
3) a 4) Tyto podmínky byly vypuštěny z důvodu jiného řešení likvidace dešťových vod, než bylo 
původně navrženo. Dešťové vody budou svedeny přípojkou do stávající vpusti smíšené kanalizace 
oproti původně navrženému zasakování.  
 
6. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních účastníků řízení - správců technické 
infrastruktury:  
- Telefónica 02 Czech Republic a.s.  Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
(SEK) č.j. 127068/11 ze dne 18.8.2011: 
dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica 02, jejíž existence a poloha 
je zakreslena v přiloženém výřezu z účelové mapy SEK. Nadzemní vedení SEK používá shodnou 
právní ochranu jako podzemní vedení SEK a dojde-li ke střetu stavby s nadzemním vedením SEK, je 
žadatel povinen projednat podmínky ochrany se zaměstnancem společnosti pověřeným ochranou sítě – 
Pavel Balvín (tel. 602272133). Uvedené vyjádření obsahuje Podmínky ochrany SEK společnosti 
Telefónica 02, které je nutno při provádění stavby splnit. Platnost vyjádření končí dne 18.8.2013. 
Kompletní Vyjádření obdrží stavebník současně se stavebním povolením. 
- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření k existenci energetického zařízení společnosti ČEZ 
Distribuce a.s. zn. 001036607252 ze dne 25.8.2011. V zájmovém území se nachází nebo zasahuje 
ochranným pásmem energetické zařízení v majetku ČEZ Distribuce a.s., které je chráněno 
ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) nebo technickými 
normami, zejména PNE 333301 a ČSN EN 50423-1. V případě podzemních energetických zařízení je 
povinností stavebníka před započetím zemních prací čtrnáct dní předem požádat o vytýčení 
prostřednictvím Zákaznické linky 840 840 840. V případě, že uvažovaná akce zasáhne do ochranného 
pásma nadzemních vedení nebo trafostanic, popř. bude po vytýčení zjištěno, že zasahuje do 
ochranného pásma podzemních vedení, je nutné podat společnosti  ČEZ Distribuce a.s.  žádost o 
souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu elektrického zařízení. Platnost tohoto 
vyjádření je l rok ode dne vydání. Kompletní Vyjádření obdrží stavebník současně se stavebním 
povolením. 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a.s. Kutná Hora, vyjádření pro stavební 
povolení č.j. 4772/11/3/ESM ze dne 14.10.2011: 
v zájmovém území dané stavby na pozemku parc. č. 744/27 se nachází vodovodní řad "B9" - litina 
100, který vlastní a provozuje Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a.s. 



Požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodu pro veřejnou potřebu stanovené § 23 odst. 3) zákona 
274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění. V tomto 
ochranném pásmu není možné provádět zemní práce, stavby, umísťovat konstrukce, vysazovat trvalé 
porosty, provádět terénní úpravy a skládky. 
Vzhledem k tomu, že zákres vodovodu je pouze orientační, bude nutné před zahájením dané stavby 
přesnou trasu našeho zařízení vytýčit přímo na místě. Vytýčení je možné objednat týden před 
požadovaným termínem u naší společnosti - provoz Zruč nad Sázavou. V případě zásahu stavby haly 
do ochranného pásma vodovodu, bude nutné toto zařízení přeložit v souladu se zák. 274/2001 Sb - § 
24 (na náklady investora stavby). Vypouštěná odpadní voda musí splňovat limity kanalizačního řádu 
obce Zbraslavice. Před napojením dešťových vod z nové skladovací haly do stávající kanalizace bude 
s Vodohospodářskou společností Vrchlice - Maleč a.s. rozšířena stávající smlouva o odvádění 
srážkových vod. Pokud bude nutná manipulace se stávajícím potrubím a vodoměrnou sestavou, bude 
provedena výhradně zaměstnanci VHS. Kompletní Vyjádření obdrží stavebník současně se stavebním 
povolením. 
 
7. Stavebník je povinen vést stavební deník.  
8. Při  provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb.,  o technických požadavcích 
na stavby  a příslušné technické normy. 
9. V případě zásahu do veřejných ploch nebo komunikací je nutno žádat předem o souhlas příslušného 
vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být projednán předem s 
jejich vlastníky. 
10. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení § 24e vyhl.č. 501/2006 Sb. v platném znění. 
11. Před zahájením stavby umístí stavebník na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o 
povolení stavby a ponechá jej tam až do dokončení stavby. 
12. Kontrolní prohlídky stavby budou provedeny v etapách podle plánu kontrolních prohlídek. 
Závěrečná kontrolní prohlídka bude provedena za účelem vydání kolaudačního souhlasu. Ukončení 
každé etapy oznámí dodavatel stavby stavebnímu úřadu v dostatečném předstihu. 
13. Stavba bude dokončena do 31.12.2014. Před úplným dokončením stavby stavebník požádá o 
vydání kolaudačního souhlasu. Stavebník v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a 
předpokládaný termín jejího dokončení. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná 
stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními. předpisy.  Stavební 
úřad do l5 dnů ode dne doručení žádosti  stavebníka stanoví termín provedení závěrečné kontrolní 
prohlídky a současně uvede, jaké doklady při ní stavebník předloží.  Jestliže stavební úřad nezjistí 
závady bránící bezpečnému užívání stavby nebo rozpor se závaznými stanovisky, vydá do l5 dnů ode 
dne provedení závěrečné kontrolní prohlídky kolaudační souhlas, který je dokladem o povoleném 
účelu užívání stavby.  
Jsou-li na stavbě zjištěny závady bránící jejímu bezpečnému užívání nebo rozpor se závaznými 
stanovisky, stavební úřad kolaudační souhlas nevydá a užívání stavby zakáže.   
 
Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Stavebník předložil vyjádření účastníků řízení, která obsahují námitky - podmínky pro provedení 
stavby:  
- Telefónica 02 Czech Republic a.s.  Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
(SEK) č.j. 127068/11 ze dne 18.8.2011 
- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření k existenci energetického zařízení společnosti ČEZ 
Distribuce a.s. zn. 001036607252 ze dne 25.8.2011 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a.s. Kutná Hora, vyjádření pro stavební 
povolení č.j. 4772/11/3/ESM ze dne 14.10.2011 
 
Námitkám bylo v plném rozsahu vyhověno a podmínky pro provedení stavby jsou zahrnuty do 
výrokové části týkající se stavebního povolení  – bod 6).  
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"): 



JUDr. Ing. Jiří Charvát (nar. 16.8.1962), Lípa nad Orlicí 122, 517 21  Týniště nad Orlicí 

O d ů v o d n ě n í  
 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad obdržel dne 16.8.2011 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby a žádost o vydání stavebního povolení. Žádosti byly předepsaným 
způsobem doloženy. 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad dne 16.8.2011 rozhodl usnesením v souladu s 
ustanovením § 78 odst. 1 stavebního zákona a § 140 odst. 1 správního řádu o spojení územního řízení 
o umístění stavby se stavebním řízením a projednání žádostí ve spojeném řízení. 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad opatřením ze dne 17.8.2011 oznámil podle § 87 odst. 1 
a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení spojeného územního a stavebního řízení a nařídil veřejné 
ústní jednání, které se konalo dne 19.9.2011 na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. Námitky účastníků 
řízení, závazná stanoviska dotčených orgánů  a připomínky veřejnosti mohly být uplatněny nejpozději 
při veřejném ústním jednání. O výsledku ústního jednání byl sepsán protokol. 

 Žadatel zajistil zveřejnění informace o jeho záměru v místě stavby. V řízení bylo zkoumáno, 
zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně 
pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve 
smyslu § 85 a § 109 stavebního zákona. Na základě posouzení byli určeni tito účastníci shodní pro 
územní  a stavební řízení: JUDr. Ing. Jiří Charvát, Aeroklub Zbraslavice, Josef Král, Jana Králová, 
Milena Kumprechtová, Ing. Zbyněk Titl, Obec Zbraslavice, VHS Vrchlice - Maleč a.s., ČEZ 
Distribuce a.s. a Telefónica 02 Czech Republic, a.s. 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad v průběhu spojeného územního a stavebního řízení 
posoudil žádosti z hledisek uvedených v § 90 a § 111 stavebního zákona, projednal je s účastníky 
řízení, s veřejností a s dotčenými orgány, posoudil shromážděná stanoviska a rozhodl o námitkách. 
  

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Účastníci řízení (správci technické infrastruktury) uplatnili v řízení námitky, o kterých bylo 
rozhodnuto ve výrokové části týkající se stavebního povolení. Požadavky těchto společností vycházejí 
z jejich zájmů hájených zvláštními předpisy, proto jim stavební úřad vyhověl. Ostatní účastníci řízení 
neuplatnili ve stanovené lhůtě žádné námitky.  
 
Dne 12.9.2011 obdržel stavební úřad dopis paní Mileny Kumprechtové, Foersterova 620, 250 82 
Úvaly, ve kterém žádá o vyjádření, zda kanalizační přípojka z firmy Charvát Group spol. s r.o., vedená 
přes její pozemek č. parc. 744/34, je funkční. Stavební úřad se s dotazem obrátil na provozovatele 
místní kanalizace, Vodohospodářskou společnost Vrchlice - Maleč a.s. Kutná  Hora. Z odpovědi 
vyplývá, že je používán pouze septik, který není propojen s přípojkou vedenou přes pozemek č. parc. 
744/34. Odpověď bude paní Kumprechtové zaslána jako příloha tohoto rozhodnutí. K vlastní výstavbě 
skladovací haly neměla připomínek.  
Dne 12.9.2011 obdržel stavební úřad dopis Ing. Zbyňka Titla, Ohradní 1348, 140 00 Praha 4 - Michle, 
ve kterém dává na zvážení možnost řešení nového vjezdu do areálu firmy, nesouhlasí s tím, aby 
pozemek č. parc. 744/35 byl používán k vjezdu do firmy. K tomu stavební úřad uvádí, že tento 
pozemek je ve vlastnictví JUDr. Ing. Jiřího Charváta, majitele firmy Charvát Group spol. s r.o. Jiné 
připomínky pan Ing. Titl neměl.   

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek. 
Podmínky uvedené v závazných stanoviscích zahrnul do podmínek pro provedení stavby pod bodem 
5. Ze strany veřejnosti nebyly uplatněny žádné  připomínky. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 
dokumentace splňuje technické požadavky na stavby. Záměr je navržen v současně zastavěném území 



obce Zbraslavice, v souladu se schváleným plánem sídelního útvaru, v ploše: objekty a plochy výroby 
a skladů. V průběhu spojeného řízení stavební úřad neshledal důvody bránící vydání tohoto 
rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku za použití předpisů v něm uvedených.
          

P o u č e n í  

P o u č e n í  k  v ý r o k u  I  
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho 

oznámení, prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. O podaném odvolání rozhoduje Krajský úřad 
Středočeského kraje Praha.  
 
P o u č e n í  k  v ý r o k u  I I  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho 
oznámení, prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. O podaném odvolání rozhoduje Krajský úřad 
Středočeského kraje Praha.  

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 
 
 

Jan Jursík 
vedoucí stavebního úřadu 

 
                                       otisk úředního razítka 

                                       elektronicky podepsáno 
 

 
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení - shodní pro územní řízení o umístění stavby a stavební řízení:      

JUDr. Ing. Jiří Charvát, Lípa nad Orlicí 122, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Aeroklub Zbraslavice, Zbraslavice 251, 285 21  Zbraslavice 
Josef Král, Zbraslavice 84, 285 21  Zbraslavice 
Jana Králová, Zbraslavice 84, 285 21  Zbraslavice 
Milena Kumprechtová, Foersterova 620, 250 82  Úvaly 
ing. Zbyněk Titl, Ohradní 1348, 140 00  Praha 4 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné 
vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem 
oznámení 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 



Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1 
 
Dotčené orgány: 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03  Kutná 
Hora 3 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště, U Lorce 40, 284 01  
Kutná Hora 1 
Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1  
Úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6   
Povodí Vltavy s.p. závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  Praha 5 
 

Na vědomí: 
 Lesy ČR s.p. Správa toků, oblast Povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01 Benešov 

 
    

  
 
 
  
Vyvěšeno dne 20.10.2011                                    Sejmuto dne.................................................. 
Razítko, podpis                                               Razítko, podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů v celkové výši 4000,- Kč byl zaplacen dne 18.8.2011.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: 
Stavebník obdrží rozhodnutí s vyznačenou právní mocí včetně ověřené grafické přílohy v měřítku 
katastrální mapy a ověřenou projektovou dokumentaci spolu se štítkem obsahujícím identifikační 
údaje o stavbě. 


